Mundo-b price list - prijzen - liste des prix
2018
Rent of meeting rooms - Huur van vergaderzalen - Location salles de réunion

Meeting room Non profit Companies Other Mundos Internes
Vergaderzaal Looptijd Durée Period VZWs Bedrijven Andere Mundos Hive
P s Internen
Salle de réunion ASBL Sociétés Autres Mundos
1/2 dag 1/2 journée 1/2 day 240,00 € 295,00 € 190,00 € 190,00 € 140,00 €
1 volledige dag 1 journée complete 1 full day 305,00 € 380,00 € 260,00 € 260,00 € 180,00 €
Conference (80p)
in de avond soirée evening 300,00 € 390,00 € 190,00 € 190,00 € 140,00 €
1 volledige dag+avond journée compléte+soirée 1 full day+evening 455,00 € 575,00 € 355,00 € 355,00 € 250,00 €
1/2 dag 1/2 journée 1/2 day 90,00 € 100,00 € 65,00 € 65,00 €
FairTrade (22p) 1 volledige dag 1 journée complete 1 full day 110,00 € 125,00 € 85,00 € 85,00 €
in de avond soirée evening 130,00 € 160,00 € 75,00 € 75,00 €
1 volledige dag+avond journée compléte+soirée 1 full day+evening 175,00 € 205,00 € 122,50 € 122,50 €
1/2 dag 1/2 journée 1/2 day 90,00 € 100,00 € 65,00 € 65,00 €
Lotus (20p) 1 volledige dag 1 journée complete 1 full day 110,00 € 125,00 € 85,00 € 85,00 €
in de avond soirée evening 130,00 € 160,00 € 75,00 € 75,00 €
1 volledige dag+avond journée compléte+soirée 1 full day+evening 175,00 € 205,00 € 122,50 € 122,50 €
1/2 dag 1/2 journée 1/2 day 90,00 € 100,00 € 60,00 €
YT ) 1 volledige dag 1 journée complete 1 full day 110,00 € 125,00 € 75,00 €
in de avond soirée evening 130,00 € 150,00 € 70,00 €
1 volledige dag+avond journée compléte+soirée 1 full day+evening 175,00 € 200,00 € 110,00 €
1/2 dag 1/2 journée 1/2 day 90,00 € 100,00 € 60,00 €
Urban (16p) 1 volledige dag 1 journée complete 1 full day 110,00 € 125,00 € 75,00 €
in de avond soirée evening 130,00 € 150,00 € 70,00 €
1 volledige dag+avond journée compléte+soirée 1 full day+evening 175,00 € 200,00 € 110,00 €
1/2 dag 1/2 journée 1/2 day 90,00 € 100,00 € 65,00 €
Smaller rooms . . ) 8
X 1 volledige dag 1 journée complete 1 full day 110,00 € 125,00 € 75,00 €
Kleinere zalen . . .
Petites salles in de avond soirée evening 130,00 € 150,00 € 70,00 €
1 volledige dag+avond journée compléte+soirée 1 full day+evening 175,00 € 200,00 € 110,00 €
Normale prijs Prix normal Normal price 125,00 € 160,00 € 125,00 € 125,00 € 125,00 €
Verminderde prijs: minder dan 2 Prix réduit: moins de 2 heures Reduced price : less than 2hours
Cafeteria uren en minder dan 20 p // in et moins de 20 pers// avec and less than 20 people//
combinatie met andere une autre salle pour le méme together with another room the 65,00 € 95,00 € 65,00 € 6500€ 6500¢€
reservaties op dezelfde dag) jour same day
Toeslag weekend Supplément WE Extra cost - WE 50,00 € 60,00 €
Toeslag weekend - enkel indien  Supplément WE - si étudiants Extra cost - WE if students 50,00 € 50,00€ 50,00 €

studenten nodig

nécessaires uniquement

needed only




Materiaal

Projector met 1 VGA of HDMI
verbinding

Grote versterkte luidspreker + 1
microfoon

Conference call Avaya

Extra microfoon
Kleine luidsprekers voor PC

Extra verbindingen (adapter...)

4 Stiften voor flipcharts
Verlengsnoer
Fiets

Matériel

Projecteur avec 1 cabe VGA ou
HDMI

Gros baffle-amplicateur +

1 microphone

Conference call Avaya
Microphone supplémentaire
Petits baffles pour PC
Connectique supplémentaire
(adaptateur...)

Set de 4 feutres pour flipchart
Allonge électrique

Vélo
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Rent of equipment - Huur van materiaal - Location matériel

Equipment

Beamer with 1 VGA or HDMI
cabling

Big amplifier-speaker +

1 microphone

Conference call Avaya

Extra microphone

Small PC amplifiers
Extra cabling (adaptor...)

4 stifts for flipcharts
Electrical extension
Bike

Non profit
VZWs
ASBL

20,00 €

20,00 €
12,50 €
10,00 €
10,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

Companies
Bedrijven
Sociétés

20,00 €

20,00 €
12,50 €
10,00 €
10,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

not applicable

Other Mundos
Andere Mundos
Autres Mundos

10,00 €

10,00 €
7,50€
5,00 €
5,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

Hive

10,00 €

10,00 €
7,50€
5,00 €
5,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

Internes
Internen

10,00 €

10,00 €
7,50€
5,00 €
5,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €



